
Zarządzenie Nr 144/14

Wójta Gminy Kwidzyn

z dnia 8 grudnia 2014 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie opracowania planu finansowego Urzędu Gminy

Kwidzyn na rok 2014 w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji

dochodów i wydatków

Na podstawie art. 249 ust.3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach

publicznych (j.t. Dz. U. z 2013r., poz.885 ze zm. l),

zarządza się, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 2/14 Wójta Gminy Kwidzyn z dnia 2 stycznia 2014r.

w sprawie opracowania planu finansowego Urzędu Gminy Kwidzyn na rok 2014

w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji dochodów i wydatków wprowadza

SIę zmiany w planie finansowym wydatków, jak w załączniku do niniejszego

zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

I Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2013r. poz. 938 i 1646 z 2014r.
poz. 379 i poz. 911 i 1146. '

RADCA P AWNY

SERRE1(tRZ G~IINY

Anna UyieLniczeh



Uzasadnienie

Dokonuje się zmiany w budżecie Urzędu Gminy Kwidzyn w wydatkach zgodnie

z Zarządzeniem Wójta Gminy Kwidzyn Nr 143 /14 z dnia 8 grudnia 2014r ..

Plan po zmianach Urzędu Gminy Kwidzyn wynosi;

- dochody 38204712 zł

- wydatki 19 823 889 zł



zał. do Zarządzenia Nr 144/14 Wójta Gminy Kwidzy ) dnia 8 grudnia 2014r.
zmiany wydatki Urząd Gminy Kwidzyn

)

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2070851,00 0,00 2070851,00

60016 Drogi publiczne gminne 2070851,00 0,00 2070851,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70000,00 5000,00 75000,00

4300 Zakup usług pozostałych 190000,00 - 5 000,00 185000,00

750 Administracja publiczna 4032135,00 0,00 4032135,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3420032,00 0,00 3420032,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1920000,00 - 15000,00 1905000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 116132,00 20555,00 136687,00

4260 Zakup energii 90390,00 - 10000,00 80390,00

4410 Podróże służbowe krajowe 35000,00 5000,00 40000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 55800,00 - 555,00 55245,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 137000,00 0,00 137000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300,00 300,00 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5700,00 2000,00 7700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 - 1 000,00 10000,00

4300 Zakup usług pozostałych 49000,00 - 1 300,00 47700,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 108730,00 0,00 108730,00prawa oraz sądownictwa
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory

75109 wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 75839,00 0,00 75839,00
powiatowe i wojewódzkie

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 52665,00 - 9,00 52656,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12141,00 - 1,00 12140,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2971,00 229,00 3200,00

4300 Zakup usług pozostałych 6774,00 - 401 ,00 6373,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
87,00 182,00 269,00stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

754
,

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 410000,00
e 0,00 410000,00

Strona 1
BeSTia



"
75412 Ochotnicze straże pożarne ) . Jooo,oo 0,00 410000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51896,00 -1 000,00 50896,00

4300 Zakup usług pozostałych 52000,00 1000,00 53000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5337410,00 0,00 5337410,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 708000,00 0,00 708000,00

4260 Zakup energii 433000,00 - 10 000,00 423000,00

4300 Zakup usług pozostałych 275000,00 10000,00 285000,00

Razem: 19823889,001 0,001 19 823 889,001

Strona 2
BeSTia


